МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

____ имени Героя Российской Федерации И.В. Коробова г. Вязьмы Смоленской области
215116, Смоленская область, г.Вязьма, ул. Докучаева, д, 2 Тел.: директор 8(48131) 6-12-69 ИНН 6722011997, КПП 672201001, email: moyssh-3@yandex.ni

П Р И К А З
18.12.2023 №01-01/144

О проведении проверки работы
школьной столовой и организации
питания обучающихся

В соответствии с планом ВШК на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку работы школьной столовой и организации питания
обучающихся 26 - 28 декабря 2023 года.

2. Определить состав комиссии по проверке работы школьной столовой и
организации питания обучающихся в следующем составе:

председатель комиссии Венедиктова Н.А. - директор школы;
члены комиссии: Артамонова Я.Ю. -  председатель Управляющего совета, мать

обучающейся 10 класса Киселевой Ксении, член комиссии по проведению
мероприятий родительского контроля за организацией горячего питания
обучающихся;

М.А. Прудникова -  социальный педагог, ответственная за организацию
питания;

Николаева А.В. -  председатель Совета родителей, мат|Гобучающейся 4Б класса
Николаевой Варвары, член комиссии по проведению мероприятий родительского
контроля за организацией горячего питания обучающихся;

Слободянюк Е.Д. -  мать ученицы 2А класса Шерматовой Дарьи, член комиссии
по проведению мероприятий родительского контроля за организацией горячего
питания обучающихся.

3. Утверди'Ш й^Щ ^ддание проверки (Приложение №1).
4. КомисоШ^йЙедДтаадть справку по итогам проверки к 29.12.2023 года.
5. Контшда^зЮТШтедцсцием приказа оставляю задобои.

О t.UX Й  -

IC1
МБОУ

СОШ N«3
г. Вязьмы

Директор шкб'ЩдЗ Смоленской о  0  'т

области 9 Н.А. Венедиктова

№ Д олж ность Д ата Подпись
1 Cap . Ч/./У(2/уУЯууйУ• rtf./Z, ш з
2 гш т
3 ШМСАНХ/СЪ&О/ Л  д / . m i
4  ;/  V у  л? /Я

_Х a. CJtf̂Lу ‘ ( ч й. ■ Л
о  7

a  l e t . л ос У /. А? сШ-/
5

0 if с*" л

mailto:moyssh-3@yandex.ni